Nº 840– 05 PÁGINAS

19ª LEGISLATURA – 03 DEZEMBRO DE 2021

DIÁRIO OFICIAL LEGISLATIVO MUNICIPAL – CARIACICA-ES, SEXTA-FEIRA, 03 DE DEZEMBRO DE 2021 – Nº 840

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL No 005/2021
PROCESSO Nº 617/2021

A Câmara Municipal de Cariacica, por intermédio de sua Pregoeira, torna público que o Ordenador de Despesas HOMOLOGOU o
Pregão  Presencial nº. 005/2021, referente a Contratação de Pessoa Jurídica Especializada para licenciamento de uso de Softwares
de gestão Pública para as áreas de Administração de Recursos Humanos WEB e Atendimento ao Munícipe, Controle de Processos e
Protocolo WEB, mediante a execução das atividades e demais características e especificações técnicas contidas no Termo de
Referência, conforme descrito em edital, que teve o seguinte resultado Lote único: SMARAPD NFORMÁTICA LTDA.,  no valor total
geral R$ 114.400,00(cento e quatorze mil e quatrocentos reais)

Cariacica, 30 de novembro de 2021.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

RESUMO DE CONTRATO

Contrato nº 006/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021
Processo Adm. nº 617/2021.
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Contratada:SMARAPD INFORMÁTICA LTDA.
Objeto:Contratação de Pessoa Jurídica Especializada para licenciamento de uso de Softwares de gestão Pública para as áreas de
Administração de Recursos Humanos WEB e Atendimento ao Munícipe, Controle de Processos e Protocolo WEB
Valor: R$ 114.400,00(cento e quatorze mil e quatrocentos reais)
Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.11 - Locação de Softwares

Cariacica, 30 de novembro de 2021.

KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO
Presidente da Câmara Municipal de Cariacica

DIÁRIO OFICIAL LEGISLATIVO MUNICIPAL – CARIACICA-ES, TERÇA-FEIRA, 20 DE JULHO DE 2021 – Nº 745

DIÁRIO OFICIAL LEGISLATIVO MUNICIPAL – CARIACICA – ES, TERÇA – FEIRA, 20 DE JULHO DE 2021 – Nº 745

		2021-12-03T06:49:10-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161

		2021-12-03T06:50:04-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161

		2021-12-03T06:50:58-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161

		2021-12-03T06:51:35-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161

		2021-12-03T06:52:10-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161